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Hallituksen päätösten vaikutus peruspalvelujen valtionosuuksiin 
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Veronkevennysten vaikutus kuntien talouteen 1997–2014, miljoonaa euroa 
(Kuntaliitto)



Kuntien tuloveroprosenttien muutosten vaikutus kuntien verotuloihin 
1997–2014, miljoonaa euroa



Investointien tulorahoitusprosentti talousarviossa 2014 
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Vuosikate, poistot, tulos ja investoinnit, miljoonaa euroa 2014

 
Vuosi-

kate Poistot

 Käyttö-
omaisuus-

investoinnit

Investointien
omahankinta-

meno
Tilikauden

 tulos

Helsinki 326,7 433,0 708,4 698,8 24,3
Espoo 82,2 114,3 273,1 199,6 ‐32,1
Tampere 84,8 84,8 175,4 173,1 0,0
Vantaa 37,6 80,1 177,2 172,4 ‐42,5
Oulu 69,5 104,4 166,4 163,6 ‐35,0
Turku 31,9 56,9 102,2 91,3 ‐17,7
Jyväskylä 23,1 51,4 47,6 47,3 ‐28,3
Kuopio 23,8 45,9 63,1 60,0 ‐19,3
Lahti 32,7 33,6 92,9 92,4 ‐0,9
Kouvola 6,0 21,5 39,8 38,5 ‐15,5
Pori 13,1 30,2 34,0 33,6 ‐16,9

Yhteensä 731,4 1 056,1 1 880,2 1 770,6 ‐183,8





Tuloveroprosentit 2014 
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Tuloveroprosentit 2001–2014 (Kuntaliitto)

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Helsinki          17,50 17,50 17,50 17,50 18,50 18,50 18,50 18,50
Espoo            17,50 17,50 17,50 17,75 17,75 17,75 17,75 18,00
Tampere        18,00 18,00 18,00 19,00 19,00 19,00 19,00 19,75
Vantaa           18,50 18,50 18,50 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00
Oulu           18,28 18,30 18,29 19,22 19,21 19,21 19,25 20,00
Turku             18,00 18,00 18,00 18,75 18,75 18,75 18,75 19,50
Jyväskylä    18,69 18,69 18,50 19,00 19,00 19,50 20,00 20,00
Kuopio           18,81 18,81 18,81 19,52 19,52 19,55 19,50 20,50
Lahti              19,00 19,00 19,00 19,00 19,50 19,50 19,50 20,25
Kouvola      19,00 19,00 19,00 19,00 20,00 20,00 20,00 20,00
Pori               18,05 18,10 18,34 18,75 18,75 19,25 19,25 19,25



Kiinteistöveroprosentit 2014 ja muutos (Kuntaliitto)

 Tuloveroprosentti  Yleinen kiinteistö-   Vakituinen asuin- Muu kuin vakituinen 
            vero-%        rakennus   asuinrakennus

 2014 Muutos 2014 Muutos 2014 Muutos 2014 Muutos
prosenttiyksikköä prosenttiyksikköä prosenttiyksikköä prosenttiyksikköä

Espoo         18,00 0,25 0,60 0,32 0,70

Helsinki       18,50 0,80 0,32 0,80

Vantaa       19,00 1,00 0,32 1,00
Turku           19,50 0,75 1,00 0,32 0,70
Pori             19,25 0,90 0,50 1,10
Tampere     19,75 0,75 1,05 0,50 0,05 0,90
Lahti            20,25 0,75 1,00 0,50 1,00
Kuopio         20,50 1,00 1,30 0,52 1,10
Jyväskylä    20,00 1,15 0,50 1,10
Oulu            20,00 0,75 0,95 0,40 0,90
Kouvola       20,00 1,35 0,55 1,15

Koko maa 19,74 0,36 0,94 0,02 0,43 0,02 1,05 0,02





Verotulojen muutos, prosenttia 2012–2014



Verotulojen muutos 2012–2014, prosenttia 

Muutos
prosenttia

Vero-
tulot

Kunnan
 tulovero

Yhteisö-
vero

Kiinteistö-
vero

Helsinki 5,9 6,1 2,5 8,6
Espoo 7,0 9,5 ‐8,0 12,3
Tampere 11,1 9,7 23,2 19,8
Vantaa 8,0 6,6 19,0 15,1
Oulu 13,4 12,7 7,3 31,0
Turku 11,2 11,9 6,1 11,8
Jyväskylä 9,4 9,0 11,2 13,1
Kuopio 14,2 11,7 14,7 46,8
Lahti 8,8 8,5 10,7 11,2
Kouvola 4,5 3,3 10,1 14,9
Pori 7,6 5,0 26,1 33,6



Verotulojen muutos 2012‐2014 milj. e

A
s
u

Tulovero-
prosentin

muutos
Vero-

tulot
Kunnan

 tulovero
Yhteisö-

vero
Kiinteis-

tövero

Helsinki 0,00 162,5 139,6 6,6 16,3
Espoo 0,25 87,4 101,6 ‐9,3 8,1
Tampere 0,75 87,0 66,5 10,2 10,3
Vantaa 0,00 68,9 48,9 10,7 9,3
Oulu 0,79 86,0 73,8 2,0 10,2
Turku 0,75 71,7 62,6 4,2 5,0
Jyväskylä 0,50 41,6 35,1 1,9 4,6
Kuopio 0,95 49,8 36,4 2,3 11,1
Lahti 0,75 31,1 26,1 2,1 2,8
Kouvola 0,00 13,9 9,1 1,5 3,4
Pori 0,00 21,1 12,3 3,5 5,3

Yhteensä 721,0 612,0 35,7 86,5

Veroprosentin korotuksen vaiktus 132 miljoonaa euroa tuloveron kasvusta



Kaupunkien lainakanta euroa/asukas 2014 



Lainakanta ja sen muutos 2012–2014 (miljoonaa euroa ja euroa/asukas)

2014 2012 Muutos
Euroa/as. Milj. e Euroa/as. Milj. e Euroa/as. Milj. e

Helsinki 2 851 1 773,3 2 001 1209,0 850 564
Espoo 1 066 282,1 617 158,4 449 124
Tampere 1 677 372,8 1 675 364,1 2 9
Vantaa 5 271 1 106,0 4 503 924,0 768 182
Oulu 3 298 646,1 2 253 444,4 1 045 202
Turku 3 124 568,0 2 351 424,0 773 144
Jyväskylä 3 403 463,3 2 860 381,8 543 82
Kuopio 2 675 286,0 2 010 211,3 665 75
Lahti 5 872 614,5 4 389 452,1 1 483 162
Kouvola 2 650 0,0 1 825 159,3 825 ‐159
Pori 2 769 231,0 2 601 216,6 168 14

Yhteensä 6 343 4 945 1 398







Yhteenveto vuoden 2014 talousarvioista

TA 2014

 Asukas-
luku 

Tulovero-
prosentti 

2014

Vuosi-
kate %

poistoista

Investointien
 tulorahoitus-

prosentti 

Laina-
kanta

e/asukas
Lainat
milj.e

Helsinki 622 071 18,50 75,5 46,8 2 851 1 773,3
Espoo 264 800 18,00 71,9 41,2 1 066 282,1
Tampere 222 100 19,75 100,0 49,0 1 677 372,8
Vantaa 209 727 19,00 47,0 22,0 5 271 1 106,0
Oulu 195 887 20,00 66,5 42 3 298 646,1
Turku 181 835 19,50 55,0 34,0 3 124 568,0
Jyväskylä 136 169 20,00 45,0 48,8 3 403 463,3
Kuopio 105 900 20,50 52,0 40,0 2 675 286,0
Lahti 104 652 20,25 97,4 35,4 5 872 614,5
Kouvola 86 384 20,00 28,1 15,7 2 650 228,9
Pori 83 402 19,25 43,7 39,0 2 769 231,0


